[image: image1.png]JAGUARUNA

Estado de Santa Catarina

Prefeitura Municipal de Jaguaruna

Secretaria Municipal de Educação e Cultura

ERRATA DE CHAMADA PÚBLICA / PROFESSOR DE LÍNGUA INGLESA
EDITAL Nº 02/2020

 A Secretaria Municipal de Educação e Cultura - do Município de Jaguaruna/SC, no uso de suas atribuições, publica ERRATA junto ao Edital nº 02/2020 da Chamada Pública para Professores de Língua Inglesa, para nele fazer constar que:

ONDE SE LÊ: 2.2. A remuneração fixada pela prestação dos serviços terá como base o abaixo descrito:
	CARGO
	CARGA HORÁRIA SEMANAL
	REQUISITOS
	SELEÇÃO
	REMUNERAÇÃO

	Professor de Língua Inglesa
	De 10h, 20h, 30h a 40h
	Diploma e Histórico Escolar de Conclusão de Curso Superior de Licenciatura Plena em Letras - Inglês.

Certidão de Frequência a partir da 5ª fase em Curso de Graduação em Licenciatura Plena em Letras - Inglês.
	Análise Curricular
	R$ 705,86 (10h)

R$ 1.411,72 (20h)

R$ 2.117,58 (30h) a R$ 2.823,44 (40h)

LEIA-SE: 2.2. A remuneração fixada pela prestação dos serviços terá como base o abaixo descrito:

	CARGO
	CARGA HORÁRIA SEMANAL
	REQUISITOS
	SELEÇÃO
	REMUNERAÇÃO

	Professor de Língua Inglesa
	De 10h, 20h, 30h a 40h
	Diploma e Histórico Escolar de Conclusão de Curso Superior de Licenciatura Plena em Letras - Inglês.

Certidão de Frequência a partir da 2ª fase em Curso de Graduação em Licenciatura Plena em Letras - Inglês.
	Análise Curricular
	R$ 705,86 (10h)

R$ 1.411,72 (20h)

R$ 2.117,58 (30h) a R$ 2.823,44 (40h)

Jaguaruna, 02 de março de 2020.

JEANINE FERREIRA DOS ANJOS

SECRETÁRIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E CULTURA DE JAGUARUNA
Página 5 de 5